АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.08.2020                                                                                                          № 36
О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в Администрации Новоселовского сельского поселения
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 №453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в Администрации Новоселовского сельского поселения согласно приложению.
2. Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Новоселовского сельского поселения в своей деятельности руководствуется приложением 5 к Закону Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области».
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Первый заместитель Главы поселения                                 Л.Н. Колпашникова

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Администрации Новоселовского сельского поселения от 12.08.2020 № 36

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов

в Администрации Новоселовского сельского поселения

	Председатель комиссии

	Колпашникова Людмила Николаевна
	Управляющий делами

	Заместитель председателя комиссии

	Белавская Наталья Викторовна
	Главный бухгалтер

	Секретарь комиссии

	Новикова Софья Викторовна
	Ведущий специалист

	Члены комиссии

	Волкова Анастасия Сергеевна
	Специалист 1 категории

	Мыльникова Елена Владимировна
	Специалист по ЖКХ